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TRIAUMAL ELEETERA

B Aan BE MEgiEn

CONCILIACION DEL 1o. AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
BANCO SANTANDER, S. A. CUENTA No. 65501353031 M.N.

SALDO SEGUN BANCO $317,833.52
MENOS: CHEQUES EN CIRCULACION
Fecha | Cheque | Beneficiario | Importe
1de marzo de 2017| 19276  GRANADOS COVARRUBIAS LILIANA | 5,504.09
21 de diciembre de 2017 20044 ARANDA VARGAS JORGE ALBERTO | 812.32
5 de abril de 2018 20256 CASTELLANOS SAMANTHA | | 8,416.96
13 de agosto de 2018 20511  ROJAS OSORNIO ELIZABETH | | 31,729.95
12 de octubre de 2018 20678  RIVERA GONZALEZ MA. MARLEN | 25917
12 de octubre de 2018 20679  RIVERA GONZALEZ MA. MARLEN | 4,370.58
26 de octubre de 2018 20696 RIVERA GONZALEZ MA. MARLEN | 5,620.58
13 de noviembre de 2018 20734 RIVERA GONZALEZ MA. MARLEN | 4,370.58
16 de noviembre de 2018| 20779  RIVERA GONZALEZ MA. MARLEN 1,323.42
28 de noviembre de 2018 20797  RIVERA GONZALEZ MA. MARLEN | 5,620.58
10 de diciembre de 2018, 20816 | MORA JURADO DORILITA | | 58,591.75
10 de diciembre de 2018 20818 |RODRIGUEZ ARMENTA MIRIAM | _ 1,000.00
13 de diciembre de 2018 20828 |RIVERA GONZALEZ MA. MARLEN | | 4,370.58
13 de diciembre de 2018 20829  RIVERA GONZALEZ MA. MARLEN | | 5,620.58
19 de diciembre de 2018 20837 |RIVERA GONZALEZ MA. MARLEN | | 4,372.27
28 de diciembre de 2018, 20838  MALDONADO SAN GERMAN SAMUEL [ 1,947.12
28 de diciembre de 2018 20839 GONZALEZ ACOSTA OSCAR _ | 15,450.00
28 de diciembre de 2018 20840 | GONZALEZ PEREZ BERENIZE | 15,450,00 174,830.53
SALDO SEGUN LIBROS $143,002.99

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente
correctos y son responsabilidad del emisor.

ELABORO REVISO SUPERVISO — AUTORIZO
— [\
/" C.P. FRANCISCO HERWNZALEZ: JGATOMAS JUAN GODINE RRES MTRO. CESAR VLADIMIR/JUAREZ ALDANA
JEFE DE DEPARTAMENTO € CONTABILIDAD DIRECTOR DE PLANBATION ¥ SECRETARIO INISTRATIVO

RECURSOS FNAMCIEROS
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SECRETARIA ADMINISTRATIVA

CONCILIACION DEL 1o. AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
BBVA BANCOMER , S.A. CUENTA 01595397193 M.N.

SALDO SEGUN BANCO $12,459.07
MAS: CARGOS BANCARIOS NO
NO CORRESPONDIDOS EN LIBROS
Fecha | Beneficiario Importe
TOTAL CARGOS BANCARIOS 0.00
SALDO SEGUN LIBROS $12,459.07

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente
correctos y son responsabilidad del emisor.

ELABORO

N\

REVISO SUPERVISO

rany

/c P. FRANCISCO H{NA!:(E{GO
JEFE DE DEPARTAMENTO.IE COSTABILIDAD

5-TOMAS JUAN GODINEZ TORRES MTRO. CEBAR VIDJMIR JUAREZ ALDANA
DIRECTOR DE PLANEAC! 09)( SECRETARIFFADMINISTRATIVO

RECURSOS FNANC/\B
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NOTAS INFORMATIVAS DEL ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

|FONDO DE AHORRO: EL SALDO DE ESTE FONDO PROPIEDAD DE LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DEL T.E.D.F., ASCIENDE A ESTA FECHA A LA CANTIDAD DE $106.25
icomo SE DETALLA EN LA HOJA 10.

|EN EL EJERCICIO 2007 , SE CONTRATO EL NUEVO SEGURO INDIVIDUALIZADO DE RETIRO SEGUN ACUERDO PLENARIO No. 027/2007 DE FECHA 15 DE MARZO CON LA
| ASEGURADORA METLIFE MEXICO, S.A. EL SALDO DE ESTE SEGURO DE LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL T.E.D.F. ASCIENDE A LA CANTIDAD DE $49'666,968.10 Y SE INTEGRA
UNICAMENTE DE LAS APORTACIONES EFECTUADAS HASTA ESTA FECHA, TANTO DEL SERVIDOR PUBLICO COMO DEL T.E.D.F. COMO SE DETALLA EN LA HOJA 11,12
Y13,

NOTAS ALQS ESTADOS FINANCIERQS
NOTA 1

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES: EN ESTE RUBRO SE ENCUENTRAN DEVENGADOS O COMPROMETIDOS LOS RECURSOS
CORRESPONDIENTES A LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:

CONCEPTO IMPORTE COMENTARIOS
IMPORTE DEVENGADO POR CONCEPTO DE CUOTAS DEL 15,828,935.45 IMPORTE DEVENGADO, QUE CORRESPONDE A: RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR
SAR, ISR, ISN, ISSSTE Y FOVISSSTE (RETENIDAS Y CONCEPTO DE SAR, ISSSTE, FOVISSSTE, ISR, ISN, PRESTAMOS PERSONALES, CREDITOS
PATRONALES) HIPOTECARIOS Y AHORRO SOLIDARIO; DERIVADOS DEL PAGO DE NOMINAS Y

APORTACIONES DEL TECMDX, DEL MES DE DICIEMBRE QUE SE PAGAN A MES VENCIDO;
TAMBIEN INCLUYE LAS PRIMAS DE GASTOS MEDICOS Y PRIMAS DE SEGUROS POR

PAGAR.

CHEQUES EN TRANSITO 185,933.63 IMPORTE EJERCIDO: CHEQUES EXPEDIDOS POR EL TRIBUNAL, POR CONCEPTO DE
SUELDOS, FINIQUITOS, HONORARIOS PROFESIONALES Y ASIMILADOS NC COBRADOS AL
MES DE DICIEMBRE

PASIVOS 6,224,476.74 |IMPORTE DEVENGADO, CORRESPONDIENTE A COMPROMISOS GENERADOS POR

SERVICIOS, YADQUISICIONES DE BIENES DURANTE LOS ULTIMOS MESES QUE SE PAGAN
AL MES VENCIDO, PENDIENTE AL CIERRE DE 2018

TOTAL 22,239,345.82

—_—

A) NOTAS DE DESGLOSE

1) Notas al Estado de Situacién Financiera

Activo
|
1. El importe por 155,462.06 pesos que presenta el rubro de Efectivo y equival en la ta de Bancos al cierre de septiembre, corresponde al saldo promedio
necesario para evitar el pago de comisi por el jo de las b ias y al monto de fondos revolventes asignados a los titulares de area.

Derechos a recibir Efectivo y Equivalentes y Bienes o Servicios a Recibir

2. Los recursos en Inversién por 22,083,883.34 pesos, estan integrados por recursos correspondientes a las ministraciones recibidas de la Secretaria de Finanzas de
la CDMX, para pago de némina y gastos inherentes a la operacion de este 6rgano auténomo, adeudos a proveedores, servicios personales por pagar, retenciones y
\aportaciones del ISSSTE, ISR, SAR, FOVISSSTE, ISN, entre otros, que se pagan a mes vencido, Pasivos Circul y Provisi principalment:

II
fa. No aplica, todas las inversiones son a corto plazo.
Bienes Disponibles para su Transformacién o Consumo (inventarios)

4. Bienes disponibles para su transformacién. No aplica.

5. Almacén. No aplica.

:Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ELABORO REVISO

N |

7 C.P. FRANCISCO HER!

_ JEFE DE DEPARTAME
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! NOTAS INFORMATIVAS DEL ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

i ©) NOTAS DE GESTION ADMINISTRATIVA
1. Introduccidn

El Tribunal Electoral de la Ciudad de México (en 2017 se modificé la denominacién de Distrito Federal a Ciudad de México), es la méxima autoridad jurisdiccional en
materia electoral en la Ciudad de México, dotado de plena jurisdiccién, que tiene a su cargo garantizar que todos los actos y resoluciones electorales y de que los
procedimientos de participacion ciudadana, que sean de su tencia, se sujeten al principio de legalidad, de conformidad con lo establecido en el articulo 165 del
|Cédigo de Instituciones y Procedimientos Electorales de la CIudad de México,

A fin de cumplir con las obligaci que le impone dicho Cédigo, este érgano auténomo por medio del Programa Operativo Anual consolida el compromiso para
fortalecer la cultura democrética en la Ciudad de México, impartir justicia electoral, garantizar el apego a la legalidad, la transparencia en materia electoral y laboral;
asl como la rendicién de cuentas; actualizar y complementar la normatividad; y elevar la eficiencia de nuestros procesos jurisdiccionales y administrativos
adoptando el uso de la tecnologia mas avanzada.

|2, Panorama Econémico y Financiero. El disefio del presupuesto que el Tribunal Electoral de la Ciudad de México ejercié al cierre del primer trimestre de 2018, se
realizé en el marco de la creacién de un nuevo sistema electoral que cambia atribuciones y otorga nuevas facultades a este érgano jurisdiccional, orientando los
|esiuarzos al cumplimiento de indicadores y metas eatablacmas y considerando la optimizacién y utilizacién racional de los recursos, Reforzé la atencién en temas de
\género, para dar cumplimiento a los preceptos constitucionales que garanticen la igualdad sustantiva en la materia electoral, En este tenor, el proyecto reflejé la
ejecucién de las tareas del Tribunal vinculadas a los diversos procesos electorales y de participacion ciudadana.

3. Autorizacién e Historia. El Tribunal Electoral de la Ciudad de México es un érgano auténomo de la Administracién Puablica de la Ciudad de México, con
personalidad juridica y patrimonio propio, creado mediante Decreto publicado en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México el 5 de enero de 1999. En dicho decreto se
establece que el Tribunal se regird para su organizacion, funcionamiento y control por las disposiciones constitucionales relativas del estatuto de Goblerno y del
Cédigo de Instituciones y Procedimientos Electorales de la Ciudad de México.

El Tribunal Electoral es la maxima autoridad jurisdiccional en materia electoral en la Ciudad de México, dotado de plena jurisdiccién, que tiene a su cargo garantizar
que todos los actos y resoluciones electorales y de los procedimientos de participacion ciudadana en la Ciudad de México, que sean de su competencia, se sujeten al
principio de legalidad

4. Organizacién y Objato Social, Es el de garantlznr que todos los actos y resoluciones de las autoridades electorales de la Ciudad de México, se sujeten a los
principlos de certeza, legalidad, ind , imparcialidad, objetividad y equidad. Con base en el Decreto de creacidn tiene las atribuciones para resolver en
forma definitiva los medios de Impugmclén que se presenten en materia electoral en la Ciudad de México.

|Para su organizacién, el Tribunal Electoral tiene la siguiente estructura:

|I. Pleno;

Il. Presidencia;

1Il. Ponencias;

IV. Organos auxiliares: Coordinaciones y el Centro de Capacitacion;

V. Direccién General Juridica;

V1. Contraloria Interna;

VIl Defensoria Plblica Ciudad de P Democrati

|Vill. Organos Auxiliares: Coordinacién de Archivo, (‘.'oordinacldn de Transparencia y Datos Personales; Coordinacién de Comunicacién y Relaciones Piblicas,
Coordinacién de Difusién y Publicacién, Coordinacién de Vinculacién; Coordinacién de Derechos Humanos y Género; Instituto de Formacién y Capacitacion; Unidad
|de Servicios Informaticos; Unidad Especializada de Procedimientos Sancionadores y Unidad de Estadistica y Jurisprudencia.

IX. Comision de Controversias Laborales y Administrativas

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonabl te correctos y son responsabilidad del emisor.

ELABORO REVISO

JUAN GODINEZ TORRES,
: TOR DE PLANEACION Y
RECURSOS FINANCIEROS







TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

FONDO DE AHORRO 2018

MOVIMIENTOS INVERSION BANCO SANTANDER, S.A. CUENTA No. BME65502197782 M.N.

del emisor.

9-A

Bajo protesté de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respdn

4

FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO DEPOSITOS | RETIROS SALDO
01-ene-18 | SALDO INICIAL | _ ~0.00
13-ene-18 ‘Traspaso de aportaciones 1a. qna. enero 433,098.02 | | 433,098.02
23-ene-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | 10,229.28  422,868.74
25-ene-18 ‘Traspaso de aportaciones 2a. gna, enero 433,267.46 | | 856,136.20
25-ene-18 | \Traspaso a cuenta de cheques por dev aport Fco Puertas 753.48  855,382.72
31-ene-18 \Traspaso a cuenta de cheques 2,758.38 |  852,624.34
31-ene-18 | | Traspaso a cuenta de cheques | 1,270.70 |  851,353.64
31-ene-18 Intereses ganados 1,584.93 852,938.57

. SALDO MES ANTERIOR . 852,938.57

01-feb-18 ‘Traspaso de cuenta de cheques 216.26 | | 853,154.83

07-dic-18 | ‘Traspaso a cuenta de cheques | 14,873.94 838,280.89

13-feb-18 ‘Traspaso de aportaciones 1a. gna. febrero 508,945.96 | 1,347,226.85

27-feb-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | 17,428.93  1,329,797.92
28-feb-18 | ‘Traspaso de aportaciones 2a. gna. febrero 455,209.76 | 1,785,007.68
28-feb-18 Intereses ganados 5,725.63 1,790,733.31
.~ SALDO MES ANTERIOR | . 1,790,733.31

06-mar-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques 13,863.08  1,776,870.23
08-mar-18 | ‘Traspaso a cuenta de cheques . 443918 1,772,431.05
13-mar-18 | ‘Traspaso de aportaciones 1a. gna. marzo 457,749.34 | | 2,230,180.39
28-mar-18 | Traspaso de aportaciones 2a. gna. marzo 460,669.80 | 2,690,850.19
28-mar-18 Intereses ganados 9,956.21 2,700,806.40
. SALDO MES ANTERIOR | | 2,700,806.40

03-abr-18 | ‘Traspaso a cuenta de cheques 18,766.08 = 2,682,040.32
03-abr-18 | ‘Traspaso a cuenta de cheques 25928.94 2,656,111.38
05-abr-18 | ‘Traspaso a cuenta de cheques 13,068.78  2,643,042.60
05-abr-18 | ‘Traspaso a cuenta de chegues | 3,212.56 , 2,639,830.04
13-abr-18 | ‘Traspaso de aportaciones 1a. gna. abril 461,423.56 | 3,101,253.60

27-abr-18 | ‘Traspaso a cuenta de cheques | 31,182.66  3,070,070.94
27-abr-18 | ‘Traspaso de aportaciones 2a. qna. abril 465,313.00 . 3,535,383.94
17,067.88 3,552,451.82

.~ SALDO MES ANTERIOR | | 3,552,451.82

03-may-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques 33,726.00  3,518,725.82
04-may-18 'Traspaso a cuenta de cheques 14,718.64 3,504,007.18
04-may-18 | ‘Traspaso a cuenta de cheques 9,523.23 3,494 483.95
11-may-18 | ‘Traspaso de aportaciones 1a. gna. mayo 465,741.86 . 3,960,225.81
15-may-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | 13,486.10  3,946,739.71
28-may-18 ‘Traspaso de aportaciones 2a. gna. mayo 466,250.12 . 4,412,989.83
31-may-18 Intereses ganados 20,843.90 4,433,833.73
- SALDO MES ANTERIOR | 4,433,833.73

04-jun-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques 15,039.62  4,418,794.11
04-jun-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques 60,509.38  4,358,284.73
05-jun-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques _ 21,007.90 4,337,276.83
13-jun-18 ‘Traspaso de aportaciones 1a. gna. junio 468,113.34 | 4,805,390.17

13-jun-18 ‘Traspaso de préstamos 1a. gna. junio 1,416.91 . 4,806,807.08

13-jun-18 ‘Traspaso de intereses s/préstamos 1a. gna. junio 102.48 | 4,806,909.56
28-jun-18 ‘Traspaso de aportaciones 2a, gna. junio 469,824.04 5,276,733.60
28-jun-18 ‘Traspaso de préstamos 2a. gqna. junio 1,288.81 5,278,022 .41
28-jun-18 Traspaso de intereses s/préstamos 2a. gna. junio 128.10 5,278,150.51
29-jun-18 Intereses ganados 23,769.54 5,301,920.05
| SALDO MES ANTERIOR | | 5,301,920.05

02-jul-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques 47,310.08 @ 5,254,609.97

02-jul-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques 9,677.92 5,245,032.05

05-jul-18 Traspaso a cuenta de cheques 12,060.48  5,232,971.57

05-jul-18 Traspaso a cuenta de cheques 10,017.48 5,222,954.09

13-jul-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | 40,345.32  5,182,608.77

13-jul-18 ‘Traspaso de aportaciones 1a. gna. julio 470,082.48 5,652,691.25

13-jul-18 ‘Traspaso de préstamos 1a. gna. julio 1,416.91

| 5,654,108.16

ydad




TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

OX'OE FONDO DE AHORRO 2018

MOVIMIENTOS INVERSION BANCO SANTANDER, S.A. CUENTA No. BME65502197782 M.N.

FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO DEPOSITOS | RETIROS SALDO
13-jul-18 ‘Traspaso de intereses s/préstamos 1a. gna. julio | 244 56 . 5,654,352.72
27-jul-18 ‘Traspaso de aportaciones 2a. gna. julio | 476,833.16 . 6,131,185.88
27-jul-18 ‘Traspaso de préstamos 2a. gna. julio | 1,416.91 . 6,132,602.79
27-jul-18 Traspaso de intereses s/préstamos 2a. gna. julio 111.80 6,132,714.59
31-jul-18 Intereses ganados 32,466.17 6,165,180.76

| SALDO MES ANTERIOR | . | 6,165,180.76
01-ago-18 | ‘Traspaso a cuenta de cheques . | 20,978.23  6,144,202.53
03-ago-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | | 7.878.92° 6,136,323.61
13-ago-18 | ‘Traspaso de aportaciones 1a. gna. agosto . 476,298.20 | 6,612,621.81
13-ago-18 ‘Traspaso de préstamos 1a. gna. agosto | 4,039.18 | 6,616,660.99
13-ago-18 ‘Traspaso de intereses s/préstamos 1a. gna. agosto | 265.59 | . 6,616,926.58
13-ago-18 Traspaso a cuenta de cheques | | 6,950.52 6,609,976.06
14-ago-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | | 30,656.30 6,579,319.76
15-ago-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | | 20,196.08  6,559,123.68
28-ago-18 ‘Traspaso de aportaciones 2a. qna. agosto . 472,217.96 | . 7,031,341.64
28-ago-18 ‘Traspaso de préstamos 2a. gna. agosto | 4,039.18 | . 7,035,380.82
28-ago-18 ‘Traspaso de intereses s/préstamos 2a. gna. agosto | 247.89 | | 7,035,628.71
31-ago-18 Intereses ganados 36,583.82 7,072,212.53

- SALDO MES ANTERIOR | . . | 7.072,212.53
03-sep-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | 28,896.44 7,043,316.09
03-sep-18 Traspaso a cuenta de cheques | | 12,340.90 | 7,030,975.19
05-sep-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | | 24,336.20  7,006,638.99
13-sep-18 Traspaso de aportaciones 1a. qna. septiembre . 472679.10 | | 7,479,318.09
13-sep-18 Traspaso de préstamos 1a. gna. septiembre | 4,039.19 | | 7,483,357.28
13-sep-18 ) ‘Traspaso de intereses s/préstamos 1a. gna. septiembre | 199.19 | | 7,483,556.47
24-sep-18 Traspaso a cuenta de cheques | | 63,474.60 7,420,081.87
28-sep-18 ‘Traspaso de aportaciones 2a. qna. septiembre . 470,887.56 . 7,890,969.43
28-sep-18 ‘Traspaso de préstamos 2a. qna. septiembre | 4,039.19 | | 7,895,008.62
28-sep-18 ‘Traspaso de intereses s/préstamos 2a. gna. septiembre | 165.99 | 7,895,174 .61
28-sep-18 | Intereses ganados . 39,037.32 | | 7,934,211.93

| SALDO MES ANTERIOR | | | 7,934,211.93
02-oct-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | | 163,816.10  7,770,395.83
03-oct-18 ‘Traspaso liquidacién fondo de Miguel F. Gutiérrez 1292218 | | 7,783,318.01
13-oct-18 ‘Traspaso de aportaciones 1a. gna. octubre . 467,808.06 | | 8,251,126.07
13-oct-18 | ‘Traspaso de préstamos 1a. gna. octubre | 4,039.19 . 8,255,165.26
13-oct-18 | ‘Traspaso de intereses s/préstamos 1a. qna. octubre | 132.79 | | 8,255,298.05
05-oct-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | . 117,329.64 | 8,137,968.41
16-oct-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | | 12,596.44 8,125371.97
22-oct-18 Traspaso a cuenta de cheques | | 3,044.48 8,122,327.49
23-oct-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | | 17,066.70  8,105,260.79
26-oct-18 ‘Traspaso de aportaciones 2a. qna. octubre 469,815.70 | . 8,575,076.49
26-oct-18 ‘Traspaso de préstamos 2a. qna. octubre | 4,039.19 | | 8,579,115.68
26-oct-18 ‘Traspaso de intereses s/préstamos 2a. gna. octubre | 106.23 | . 8,679,221.91
31-oct-18 Intereses ganados 53,434.82 8,632,656.73

.~ SALDO MES ANTERIOR | _ | 8,632,656.73
01-nov-18 ‘Traspaso a cuenta de cheques | | 230,178.54 8,402,478.19
08-nov-18 | Traspaso a cuenta de cheques ] | 1,407.18 8,401,071.01
12-nov-18 Traspaso a cuenta de cheques | | 94,098.66 8,306,972.35
13-nov-18 ‘Traspaso de aportaciones 1a. qna. noviembre ~ 459477.68 . 8,766,450.03
13-nov-18 ‘Traspaso de prestamos 1a. gna. noviembre | 4,039.19 | 8,770,489.22
13-nov-18 ‘Traspaso de intereses s/préstamos 1a. gna. noviembre | 66.39 . 8,770,555.61
28-nov-18 ‘Traspaso de aportaciones 2a. gna. noviembre . 460,337.96 . 9,230,893.57
28-nov-18 . ‘Traspaso de préstamos 2a. gna. noviembre | 4,039.19 | 9,234,932.76
28-nov-18 ‘Traspaso de intereses s/préstamos 2a. gna. noviembre | 33.19 | 9,234,965.95
30-nov-18 Traspaso a cuenta de cheques | | 93,235.82  9,141,730.13
30-nov-18 Intereses ganados 52,048.36 9,193,778.49

SALDO MES ANTERIOR | _ . 9,193,778.49

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilida

del emisor.
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

O‘rE FONDO DE AHORRO 2018
04?-;”1;;. &

MOVIMIENTOS INVERSION BANCO SANTANDER, S.A. CUENTA No. BME65502197782 M.N.

FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO DEPOSITOS | RETIROS SALDO
04-dic-18 :Traspaso a cuenta de cheques 37,116.44 9,156,662.05
11-dic-18 Intereses ganados . 20,835.81 ) | 9,177,497.86
11-dic-18 Traspaso a cuenta de cheques 9,177.391.61 106.25

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razqnablémente correctos y son responsabilidad
del emisor.

ELABORO REVISO

P FRANCISCOH EZ GONZALEZ MAS JUAN GODINEZ TORRES MTRO. CHSAR IMR JUAREZ ALDANA
JEFE DE DEPART, DE CONTABILIDAD DIRECTOR DE PLAN 1ION Y SECRET. NISTRATIVO
RECURSOS FNANCIEROS

7 - AN/

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemento correctos y son responsabihdad

del emisor. | | | / /
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

TRIAUMAL £LELTORAL
BELACIUDAD OF MENICD

FONDO DE RETIRO 2018

MOVIMIENTOS APORTACIONES DEL SEGURO DE SEPARACION INDIVIDUALIZADO METLIFE MEXICO, S.A. No. SS0170

FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-ene-18 SALDO INICIAL | | 39,401,733.47
13-ene-18 |Aportaciones 1a. gna. enero 832,789.46 40,234,522.93
13-ene-18 | |Aportaciones voluntarias 1a. gna. enero 74,750.00 | 40,309,272.93
13-ene-18 | Guzman Hernandez Luis Alberto | Liquidacién fondo por baja 274,742.94 | 40,034,529.99
13-ene-18  Mariscal Vega Sara Patricia Liquidacion fondo por baja 32,707.94 | 40,001,822.05
13-ene-18  Zavala Pérez Maria Guadalupe Liquidacion fondo por baja 231,018.58 | 39,770,803.47
13-ene-18  Flores Garcia Montsserrat Liquidacion fondo por baja 100,329.58 | 39,670,473.89
13-ene-18  Garay Hernandez Ulia Liquidacién fondo por baja 124,829.30 | 39,545,644.59
13-ene-18 |Lerma Altamirano Sally |Liquidacion fondo por baja 154,598.26 | 39,391,046.33
13-ene-18  Avila Rodriguez Maria Regina Liquidacién fondo por baja 6321446 39,327,831.87
13-ene-18  Flores Bracamontes Gabriela |Liquidacion fondo por baja 121,291.38 | 39,206,540.49
13-ene-18  Martinez Mendoza Fernando |Liquidacién fondo por baja 23,162.70 | 39,183,377.79
13-ene-18  Barbosa Ramirez Sofia Monserrat Liquidacion fondo por baja 23,116.88 39,160,260.91
13-ene-18 Ramirez Galindo Ana Lilia | Liquidacion fondo por baja 27,342.92 | 39,132,917.99
13-ene-18  Guzman Hernandez Luis Alberio Liquidacién aportaciones voluntarias por baja 8,000.00 | 39,124,917.99
13-ene-18 | Garay Hernandez Ulia Liquidacion aportaciones voluntarias por baja 72,000.00 39,052,917.99
13-ene-18 | Zavala Pérez Maria Guadalupe 'Liquidacion aportaciones voluntarias por baja | 7.500.00 | 39,045,417.99
25-ene-18 Aportaciones 2a. gna. enero 829,720.62 39,875,138.61
25-ene-18 | ‘Aportaciones voluntarias 2a. gna. enero 74,250.00 | | 39,949,388.61
25-ene-18  Cordoba Garcia Marcotulio Liguidacién fondo por baja 239,401.78 | 39,709,986.83
25-ene-18 Luna Paredes Alejandra |Liquidacion fondo por baja 3,893.70 39,706,093.13
25-ene-18  Kat Canto Rosa Olivia |Liquidacién fondo por baja 523,459.42 39,182,633.71
25-ene-18  Barrales Lopez Andrea |Liquidacion fondo por baja 197,541.34 38,985,092.37
25-ene-18 Pérez Garcia Graciela de la Luz 'Liguidacién fondo por baja 100,888.56 38,884,203.81
25-ene-18  Flores Obregén Edly Margarita 'Liguidacion fondo por baja 3,184.42 38,881,019.39
25-ene-18  Guzman Garcia Maria de los Angeles 'Liguidacion fondo por baja 27,583.90 38,853,435.49
25-ene-18  Huerta Moreno Ricardo ‘Liquidacion fondo por baja 223,811.64 38,629,623.85
25-ene-18  Puertas Navarrete Francisco Javier 'Liquidaci6n fondo por baja 51,015.42 38,578,608.43
25-ene-18  Higuera Bonfil Eduardo ‘Liguidacion fondo por baja 51,134.08 38,527,474.35
25-ene-18 | Carmona Corona Athalia Liquidacion fondo por baja 44 588.10 38,482,886.25

SALDO MES ANTERIOR | ) | 38,482,886.25
13-feb-18 ‘Aportaciones 1a. gna. febrero 985,244 .26 39,468,130.51
13-feb-18 | |Aportaciones voluntarias 1a. gna. febrero 69,250.00 | | 39,537,380.51
13-feb-18 | Pérez Gonzalez Javier |Liquidacién fondo por baja 177,489.78 |  39,359,890.73
13-feb-18  Garcia Villasefior Hilda \Liquidacién fondo por baja 234,297.74  39,125592.99
13-feb-18  Moreno Hernéndez Mariana 'Liquidacion fondo por baja 122,940.90  39,002,652.09
13-feb-18  Ezeta Macias Carlos Alberto Liquidacién fondo por baja 225,832.12 38,776,819.97
13-feb-18  Lopez Gonzalez Armando Liquidacion fondo por baja 34,363.54  38,742,456.43
13-feb-18  Tejeda Santos Patricia Liquidacién fondo por baja 400,045.36  38,342,411.07
13-feb-18  Galan Martinez Rodrigo Edmundo 'Liguidacién fondo por baja 70,260.54  38,272,150.53
13-feb-18  Cruz Rodriguez Marcos Liquidacion fondo por baja 13,287.62  38,258,862.91
28-feb-18 | Peredo Andrade Laura Alitzel ‘Liguidacion fondo por baja 240492  38,256,457.99
28-feb-18  Chaparro Blancas Karla Carina ‘Liquidacion fondo por baja 65,167.04 ~ 38,191,290.95
28-feb-18  Castro Hernandez Héctor Eduardo ‘Liguidacion fondo por baja 32,514.96 |  38,158,775.99
28-feb-18  Lopez Avila Citlali Krimilda ‘Liquidacion fondo por baja 4,805.94 38,153,970.05
28-feb-18 |Carpio Larios Shantal Valeria Liquidacion fondo por baja 1,221.20 | 38,152,748.85
28-feb-18  Castellanos Lopez Samantha 'Liquidacién fondo por baja | 6,381.68  38,146,367.17
28-feb-18 |Aportaciones 2a. qna. febrero 881,817.10 39,028,184.27
28-feb-18 'Aportaciones voluntarias 2a. gna. febrero 58,750.00 39,086,934.27

| SALDO MES ANTERIOR | . 39,086,934.27
13-mar-18 | Ortiz Sanchez Teresa 'Liguidacién fondo por baja | 203,159.88  38,883,774.39
13-mar-18  Ortiz Sanchez Teresa |Liquidacion aportaciones voluntarias por baja | 53,000.00  38,830,774.39
13-mar-18 Vazquez Romero Rubén Dario Liquidacion fondo por baja 81,064.34  38,749,710.05
13-mar-18  Aguila Jiménez Mariana Liguidacién fondo por baja o | 35,030.20  38,714,679.85
13-mar-18 Aportaciones 1a. gna. marzo 887,022.10 39,601,701.95
13-mar-18 | Aportaciones voluntarias 1a. gna. marzo 58,750.00 | 39,660,451.95
28-mar-18  Montoya Andrade Luis Alfonso Liguidacién fondo por baja 348,680.92 39,311,771.03
28-mar-18  Toscuento Sosa llse Aisha Liquidaci6n fondo por baja . 23,336.92 39,288,434.11
28-mar-18 Aportaciones 2a. qna. marzo 892,863.02 40,181,297.13

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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FONDO DE RETIRO 2018

TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

MOVIMIENTOS APORTACIONES DEL SEGURO DE SEPARACION INDIVIDUALIZADO METLIFE MEXICO, S.A. No. SS0170

FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO DEPOSITOS | RETIROS SALDO
28-mar-18 'Aportaciones voluntarias 2a. qna. marzo 58,750.00 40,240,047.13
SALDO MES ANTERIOR 40,240,047.13
13-abr-18 'Aportaciones 1a. gna. abril 894,370.52 41,134,417 .65
13-abr-18 | 'Aportaciones voluntarias 1a. qna. abril 64,250.00 | . 41,198,667.65
13-abr-18  Reyes Flores Gabriel 'Liquidacion fondo por baja 228,793.56  40,969,874.09
13-abr-18  Castellanos Valles Mariana 'Liquidacion fondo por baja | 28,854.28  40,941,019.81
27-abr-18 ‘Aportaciones 2a. gna. abril 902,190.42 41,843,210.23
27-abr-18 ‘Aportaciones voluntarias 2a. gna. abril 63,250.00 | 41,906,460.23
27-abr-18  Maldonado San German Eleazar 'Liquidacion fondo por baja 14,268.94 41,892,191.29
27-abr-18  Mora Jurado Dorilita Liguidacion fondo por baja 34,005.80 41,858,185.49
27-abr-18 | Montoya Pérez Ana Laura 'Liquidacion fondo por baja 75,633.54  41,782,551.95
27-abr-18 |Damian Orozco Karla Susana 'Liquidacién fondo por baja | 3,203.96  41,779,347.99
27-abr-18  Alamo Lopez Dolores Lilia Liguidacion aportaciones voluntarias por baja 207,000.00 41,572,347.99
] SALDO MES ANTERIOR | | 41,572,347.99
11-may-18  Rojas Osorno Elizabeth 'Liguidacién fondo por baja | 237,980.52 41,334 367.47
11-may-18 |Aportaciones 1a. gqna. mayo 903,089.42 42,237,456.89
11-may-18 ‘Aportaciones voluntarias 1a. gna. mayo 60,750.00 | . 42,298,206.89
11-may-18  Alamo Lépez Dolores Lilia 'Liguidacion fondo por baja | 346,566.16  41,951,640.73
28-may-18 ‘Aportaciones 2a. gna. mayo 904,593.34 42,856,234.07
28-may-18 ‘Aportaciones voluntarias 2a. gna. mayo 60,750.00 | . 42916,984.07
28-may-18  Patifio Mufioz Omar 'Liquidacion fondo por baja 19,958.76  42,897,025.31
28-may-18  Huerta Serrano Heéctor Liquidacion fondo por baja 4,809.84 42,892,215.47
| SALDO MES ANTERIOR _ _ | 42,892,215.47
13-un-18  Sanchez Arellano Edgar Miguel 'Liquidacion fondo por baja 62,051.58  42,830,163.89
13-jun-18  Fernandez Santillan Azucena |Liquidacion fondo por baja 110,604.26 ~ 42,719,559.63
13-jun-18  Reyes Rosas Joseé Luis Liguidacién fondo por baja 7,680.30  42,711,979.33
13-jun-18 |Luna Paredes Alejandra 'Liquidacién fondo por baja 254860  42,709,430.73
13-un-18  Garcia Diosdado Patricia Monserrat 'Liguidacion fondo por baja 6,115.26  42,703,315.47
13-jun-18  Gamborino Plata Manuel Liguidacion fondo por baja 14,268.94  42,689,046.53
13-jun-18 Aportaciones 1a. gna. junio 909,402.66 43,598,449.19
13-jun-18 'Aportaciones voluntarias 1a. gna. junio 60,750.00 43,659,199.19
28-jun-18 'Aportaciones 2a. gna. junio 910,501.76 44,569,700.95
28-jun-18 Aportaciones voluntarias 2a. gna. junio 60,750.00 44 630,450.95
_ SALDO MES ANTERIOR _ | 44,630,450.95
13-ul-18  Ledn Cruz Ménica 'Liquidacion fondo por baja 22,08460  44,608,366.35
13-ul-18  Montes Torres Ana Laura Liquidacién fondo por baja 49,508.86  44,558,857.49
13-jul-18  Morales Fragoso Laura Liquidacién fondo por baja 320,703.74  44,238,153.75
13-jul-18 | Barrera Garcia Keila 'Liquidacién fondo por baja 107,041.36  44,131,112.39
13-jul-18  Mufoz Maldonado Ismael Azaid 'Liquidacion fondo por baja 4,076.84  44127,035.55
13-jul-18  Veldzquez Ruz Lilia Guadalupe Liquidacion fondo por baja 49958.20  44,077,077.35
13-jul-18  Camarillo Gutiérrez Felipe Liquidacién fondo por baja | 4191276  44,035,164.59
13-jul-18 'Aportaciones 1a. gna. julio 912,933.88 | 44,948,098.47
13-jul-18 'Aportaciones voluntarias 1a. gna. julio 60,750.00 | 45,008,848.47
27-jul-18 'Aportaciones 2a. gna. julio 926,435.24 45,935,283.71
27-jul-18 Aportaciones voluntarias 2a. gqna. julio 60,750.00 45,996,033.71
_ SALDO MES ANTERIOR | ~ 45,996,033.71
13-ago-18  Cruz Rodriguez Marcos 'Liquidacion fondo por baja | 13,715.26  45,982,318.45
13-ago-18 ‘Aportaciones 1a. gna. agosto 925,174.96 46,907,493.41
13-ago-18 ‘Aportaciones voluntarias 1a. qna. agosto 64,450.00 46,971,943.41
13-ago-18  Elizalde De La O Gabriel 'Liquidacion fondo por baja 42 523.34  46,929,420.07
13-ago-18  Lopez Onofre Gabriela Angélica ‘Liguidacion fondo por baja | 4,809.84  46,924610.23
28-ago-18 Aportaciones 2a. gna. agosto 917,014.46 47,841,624.69
28-ago-18 Aportaciones voluntarias 2a. gna. agosto 64,450.00 . 47,906,074.69
28-ago-18  Samano Rios Laura Berenice Liquidacion fondo por baja | 60,302.40  47,845772.29
28-ago-18  Ramirez Lima Ma. De los Angeles 'Liquidacion aportaciones voluntarias por baja 30,000.00 7,815,772.29

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

FONDO DE RETIRO 2018

MOVIMIENTOS APORTACIONES DEL SEGURO DE SEPARACION INDIVIDUALIZADO METLIFE MEXICO, S.A. No. $S0170

FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO DEPOSITOS RETIROS SALDO
SALDO MES ANTERIOR 47,815,772.29
13-sep-18  Maximino Aguilar Berenice 'Liquidacién fondo por baja 41,359.88  47,774,412.41
13-sep-18  Ramirez Lima Maria de los Angeles Liquidacion fondo por baja 2959240  47,744,820.01
13-sep-18  Montoro Jiménez Nazario Liquidacion fondo por baja | 146,44454 4759837547
13-sep-18 ‘Aportaciones 1a. gna. septiembre . 917.936.74 48,516,312.21
13-sep-18 Aportaciones voluntarias 1a. gna. septiembre 62,950.00 48,579,262.21
28-sep-18  Funes Gonzalez Diego Alfonso Liquidacién fondo por baja 55,078.98  48,524,183.23
28-sep-18  Pérez Ulloa Karla Andrea Liquidacion fondo por baja 33,721.00 ~ 48,490,462.23
28-sep-18  Ortega Angeles lIse Alejandra Liquidacion fondo por baja 54,839.08  48,435623.15
28-sep-18  Ruz Lavadores Ana Laura 'Liquidacion fondo por baja 67,102.86  48,368,520.29
28-sep-18  Huerta Méndez Marianela Quetzali 'Liquidacién fondo por baja 15,160.60  48,353,359.69
28-sep-18  Castillo Ramirez Nancy Sofia 'Liguidacion fondo por baja . 12,936.16  48,340,423.53
28-sep-18 ‘Aportaciones 2a. qna. septiembre 914,353.66 49,254,777.19
28-sep-18 Aportaciones voluntarias 2a. qna. septiembre 62,950.00 . 49.317,727.19
28-sep-18  Palestino Banda Alejandra Liquidacién fondo por baja 346,206.66 48,971,520.53
| SALDO MES ANTERIOR |  48,971,520.53
13-oct-18  Serrano Camargo Gabriela Liquidacién fondo por baja | 127,955.20  48,843,565.33
13-oct-18  Serrano Camargo Gabriela 'Liquidacién aportaciones voluntarias por baja | 13,500.00  48,830,065.33
13-oct-18  Morales Buendia Octavio Alejandro 'Liquidacion fondo por baja 55,997.32  48,774,068.01
13-oct-18  Rendén de la Hoz Luis Enrique Liquidacién fondo por baja 107,387.46  48,666,680.55
13-oct-18  Montoro Garcia Carlos Daniel 'Liguidacién fondo por baja 5454434  48,612,136.21
13-oct-18  Hernandez Pérez José Marco Antonio Liguidacion fondo por baja 5743512 48,554,701.09
13-oct-18  Lopez Reyes Ana Lilia Liquidacién fondo por baja 40,520.16 =~ 48,514,180.93
13-oct-18  Espinosa Granillo Fernando Liquidacion fondo por baja 88,765.02  ~ 48,425415.91
13-oct-18  Loperena Peon Félix Ramén Liquidacion fondo por baja 289,702.82  48,135,713.09
13-oct-18  Rojas Valverde Paola 'Liquidacion fondo por baja 28,835.64  48,106,877.45
13-oct-18  Torres Rosas Clara Guadalupe \Liquidacién fondo por baja 5,207.36  48,101,670.09
13-oct-18  Orddiez Casas Elizabet Liquidacién fondo por baja 28,537.14 48,073,132.95
13-oct-18 | Olvera Estrada Oscar 'Liquidacion fondo por baja 17,621.78  48,055,511.17
13-oct-18  Hernandez Elizalde Tomas Eduardo |Liquidacion fondo por baja 3,607.44  48,051,903.73
13-oct-18  Alvarado Negrete Diana Elizabeth 'Liquidacion fondo por baja 6,04440  48,045,859.33
13-oct-18 'Aportaciones 1a. gna. octubre 908,040.28 48,953,899.61
13-oct-18 | 'Aportaciones voluntarias 1a. gna. octubre 62,200.00 .~ 49,016,099.61
26-0ct-18  Delgado Morales Perla Janeth 'Liquidacién fondo por baja 1,342.96  49,014,756.65
26-oct-18  Ramirez Diaz Edwin Cuitlahuac 'Liguidacién fondo por baja | 32,512.34 48,982,244 31
26-oct-18 ‘Aportaciones 2a. gna. octubre 910,141.06 49,892,385.37
26-oct-18 Aportaciones voluntarias 2a. gna. octubre 59,700.00 49,952,085.37
! SALDO MES ANTERIOR | | 49,952,085.37
13-nov-18  Camarillo Delgado Darinka Pamela Liquidacion fondo por baja 621,220.80  49,330,864.57
13-nov-18  Garcia Morales Graciela Josefina Liquidacion fondo por baja 36341790  48967,446.67
13-nov-18 | Balderas Rodriguez Felipe De Jesus Liguidacién fondo por baja 21658.00  48,945,788.67
13-nov-18  Flores Lopez Pedro Jesus Liquidacion fondo por baja 23,395.10  48,922,393.57
13-nov-18  Coeto Valera Susana De La Luz 'Liquidacion fondo por baja ! 65,285.92  48,857,107.65
13-nov-18  Camarillo Delgado Darinka Pamela 'Liquidacién aportaciones voluntarias por baja 417,000.00  48,440,107.65
13-nov-18  Jiménez Diosdado Beatriz Akari 'Liquidacién fondo por baja 110,960.12  48,329,147.53
13-nov-18 |Paz Cuevas Mauro Adrian 'Liquidacién fondo por baja 167,874.36  48,161,273.17
13-nov-18  Valencia Mendoza Yenny Liquidacién fondo por baja | 78,416.36  48,082,856.81
13-nov-18  Valencia Mendoza Yenny 'Liguidacion aportaciones voluntarias por baja | 62,000.00  48,020,856.81
13-nov-18 Teran Ongay Armando Tadeo 'Liquidacién fondo por baja 230,549.06  47,790,307.75
13-nov-18  Lugo Vargas Itzelt Naghely Liquidacién fondo por baja 38,569.46  47,751,738.29
13-nov-18 'Aportaciones 1a. qna. noviembre 886,689.56 48,638,427.85
13-nov-18 'Aportaciones voluntarias 1a. gna. noviembre 48,700.00 48,687,127.85
28-nov-18 'Aportaciones 2a. gna. noviembre 884,390.00 49,571,517.85
28-nov-18 Aportaciones voluntarias 2a. qna. noviembre 48,700.00 49,620,217.85
| SALDO MES ANTERIOR | 49,620,217.85
13-dic-18  Larios Medina Erika Sofia Liquidacion fondo por baja 924,081.92  48,696,135.93
13-dic-18  Mejia Alcantara Ares Nahim 'Liquidacion fondo por baja . 291,801.66 48,404,334.27
13-dic-18 Aportaciones 1a. gqna. diciembre 891,166.79 49,295,501.06
13-dic-18 ‘Aportaciones voluntarias 1a. gna. diciembre 48,700.00 49,344 201.06

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

FONDO DE RETIRO 2018
SSITE

TR UMAL ELEETORAL
BE LA CIUDAD D1 Wi SICH

MOVIMIENTOS APORTACIONES DEL SEGURO DE SEPARACION INDIVIDUALIZADO METLIFE MEXICO, S.A. No. SS0170

FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-dic-18  Jimeénez Diosdado Beatriz Akari 'Liquidacion aportaciones voluntarias por baja | | 6,300.00  49,337,901.06
28-dic-18 | ‘Aportaciones 2a. gna. diciembre | B83,867.84 | . 50,221,768.90
28-dic-18 | 'Aportaciones voluntarias 2a. gna. diciembre 48,700.00 . 50,270,468.90
28-dic-18  Galvan Franco Laura Elena Liquidacién fondo por baja | . 616,599.32  49,653,869.58
28-dic-18 _ Cervin Ayala Gustavo Edmundo Liquidacién fondo por baja 86,901.48 49,566,968.10

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ELABORO REVISO [ORIZO

JUAN GODINEZTORRES MTRO. CHSAR DI JUAREZ ALDANA
SECRET MINISTRATIVO

C.P.FRANCISCO HERN
JEFE DE DEPARTAMENTEZ/OE CONTABILIDAD

10-D



TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

Sl E
@ SECRETARIA ADMINISTRATIVA

uuuuuuuu ELECTORAL
DE LA CIUDAD OF MEKICO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
ANEXO NUMERO 1

BANCOS

Banco Santander, S.A. cuenta de cheques 65501353031 M.N.
BBVA Bancomer, S.A. cuenta de cheques 01595397193 M.N.

143,002.99
12,459.07

TOTAL

155,462.06

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

y son responsabilidad del emisor.

Elaboré ) Revisd

“P. Francisco Antonio ﬁ'e%dgz Gonzélez
Jefe de Departamento ilidad

Con
3

Aut rizé|

L.C.}(_‘és_.luan Godine_zTor s Mtro. César Vladjimirjuarez Aldana
<pirector de Planeacid Secrethrio Administrativo

Recursos Financiefos

1



TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO

Gger SECRETARIA ADMINISTRATIVA

TRIBUNAL ELECTONRAL
UE LA CIUDAD DE MERICO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

ANEXO NUMERO 2

DEUDORES DIVERSOS

TOTAL 0.00

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos
y son responsabilidad del emisor.

Elabord Reviso

T

AP. Francisco Antoni:;:?({ndez Gonzalez
d\e Contabilidad

Jefe de Departame

Autgrizé

mas Juan Godinez
Director de Planeaci

Mtro. César Vla ifJudrez Aldana
ny Secretario inistrativo
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TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

)

TRIBUMAL TLECTOR
B LA CIUDAD OF MEEICD

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
ANEXO NUMERO 3

INVERSIONES

Banco Santander S.A. - Inversion Cuenta Creciente 3031 22,083,883.34

TOTAL 22,083,883.34

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos
y son responsabilidad del emisor.

Elaboro Reviso
D
/cerfﬁé;:iscoAntt:/i;fﬁe afidez Gonzalez
Jefe de Departamento de Contabilidad _
\
Autagriz

|

Mtro. Césat Vladimir Juarez Aldana
Secretdrio A istrativo

\ds Juan Godinez Torres
“Director de Planeaciény
Recursos Financier

13




TRIBUNAL ELECTORAL DE LA CIUDAD DE MEXICO
Q-rE SECRETARIA ADMINISTRATIVA

..'.':':.‘.'.:‘.:.':7:','. ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
BIENES MUEBLES
MOB. EQ. DE I MOB Y EQ. ADMIN/MOB, E /MOB. Y EQ. EDUC. Y REC. CA FOT FICAS Y DE VIDE
{ CUENTAS 1-2-4-1-01-001/002/004/005/006: 1-2-4-1-02-00;1-2-4-1-09-005/0061-2-4-2-01-001:1-2-4-2-0-1-002;
1-2:4-2-0-3-001;1-2-4-2-0-9-001)
Péliza Nr. Fecha  No. de factura Proveedor Producto Importe Acumulado
: | f SALDO INICIAL [ ) | 12,141,146.26
1834 | 27-sep-18 558 |INTEGRADOR DE TELECOMUNICACIO- |SISTEMA DE CIRCUITO CERRADO DE T.V. [ |
|NES CORPORATIVAS, S A DECV [ 209,888.36
' SALDO SEPTIEMBRE f | 12,351,034.62
PD-2091 | 1B-oct-18 595 'INTEGRADOR DE TELECOMUNICACIO- |AMPLIACION DEL SISTEMA DE CIRCUITO [ ]
'NES CORPORATIVAS, S A DE C.V |CERRADO DE TELEVISION [ 17,832.91 |
| . | SALDO OCTUBRE | | 12,368,867.53
PD-2328 | 20-nov-18, A 585 'SERVICIOS DE INGENIERIA MECANICA, |14 ARCHIVEROS DE MADERA CON 4 GAVETAS | 100,317.08 |

{ELECTRICA Y CIVIL, S A DECV |
& ESCRITORIOS DE MADERA ROJO

|CEREZA DE 120.00 CM X 60 CM f 33,779.32 |
|4 ESCRITORIOS EN L CUERPO DE LA- | _ ,
|MINA DE 3 CAJONERAS | 29,584.22 |
12 LIBREROS DE MADERA COLOR CEREZA . 12,530.88 |
PD-2330 | 20-nov-18| A 587 'SERVICIOS DE INGENIERIA MECANICA, MUEBLES PARA VELARIA DE ESTRUCTURA | ]
|ELECTRICA Y CIVIL, S.A. DE C.V. |METALICA CUBIERTAS DE MADERA . 201,840.00/
PD-2329 | 20-nov-18 A 586 'SERVICIOS DE INGENIERIA MECANICA, ' TARJA DE HACER INOXIDABLE CON MUEBLE
